INDICAÇÃO Nº566/2005
                        ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM RELAÇÃO Á EXISTÊNCIA DE BURACO NA RUA ANTONIO PALADINO, NO JARDIM PALADINO.
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Senhor Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da administração que tome as providências necessárias com relação a um buraco existente no início da Rua Antonio Paladino, no Jardim Paladino, mais precisamente na curva da quadra de tênis ali existente.

Referido buraco vem sendo motivo de transtornos e dificuldades para o trânsito da via pública, conforme reclamam os seus moradores e usuários, que aguardam as providências cabíveis dentro do menor prazo possível.

SALA DAS SESSÕES, 27 de julho de 2005.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador-1° Secretário - PPS
                                      SALA DAS SESSÕES,